[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2022                                        г. Ачинск                                               073-п

О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 25.10.2013 № 363-п

	С целью наиболее эффективной реализации муниципальной программы города Ачинска «Молодежь города Ачинска в XXI веке» и рационального использования средств бюджета города, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Ачинска от 02.09.2013 № 299-п  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Ачинска, их формировании и реализации», статьями 36, 37, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в текст постановления администрации города Ачинска от 25.10.2013 № 363-п «Об утверждении муниципальной программы города Ачинска «Молодежь города Ачинска в XXI веке» (в редакции от 06.02.2014 № 099-п, от 20.03.2014 № 170-п, от 28.03.2014 № 190-п, от 18.04.2014 № 216-п, от 30.05.2014 № 309-п, от 09.06.2014 № 316-п, от 23.06.2014 № 329-п, от 28.08.2014 № 402-п, от 03.10.2014 № 433-п, от 06.11.2014 № 494-п, от 15.12.2014 № 527-п, от 16.12.2014 № 539-п, от 30.03.2015 № 094-п, от 03.04.2015 № 115-п, от 06.04.2015 № 127-п, от 30.07.2015 № 257-п, от 03.08.2015 № 264-п, от 18.09.2015 № 301-п, от 05.10.2015 № 324-п, от 02.11.2015 № 367-п, от 30.11.2015 № 413-п, от 03.12.2015 № 416-п, от 24.12.2015 № 469-п, от 26.10.2016 № 382-п, от 14.11.2016 № 406-п, от 31.01.2017 № 021-п, от 26.04.2017 № 111-п, от 21.07.2017 № 218-п, от 12.09.2017 № 272-п, от 29.09.2017 № 290-п, от 17.10.2017 № 315-п, от 26.12.2017 № 436-п, от 13.03.2018 № 062-п, от 16.04.2018 № 098-п, от 08.05.2018 № 129-п, от 16.07.2018 № 215-п, от 16.10.2018 № 372-п, от 23.11.2018 № 413-п, от 18.03.2019 № 102-п, от 18.03.2019 № 103-п, от 25.03.2019 № 110-п, от 25.04.2019 № 158-п, от 04.07.2019 № 231-п, от 26.09.2019 № 384-п, от 20.01.2020 № 013-п, от 17.03.2020 № 077-п, от 22.06.2020 № 173-п, от 05.08.2020 № 197-п, от 16.10.2020 № 256-п, от 10.11.2020 № 273-п, от 21.12.2020 № 303-п, от 26.04.2021 № 102-п, от 05.07.2021 № 210-п, от 11.10.2021 № 291-п, от 22.11.2021 № 325-п, от 20.12.2021 № 366-п, 21.02.2022 № 055-п) и в приложения к нему следующее изменение:

1.1. Словосочетание «отдел спорта и молодежной политики» читать «отдел молодежной политики» в соответствующем падеже.

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Быкову Т.А.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2022 года.

Исполняющий полномочия
Главы города Ачинска                                                                      С.М. Мачехин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg